
PREFEITURA DE 

MOGI DAS CRUZES 
PORTARIA N° 4.083, DE 19 DE 'MARCO DE 2019 

P. n° 7000287/2018 
	

Dispõe sobre nomeação de membros para integrarem 
o Comitê de Investimentos do Instituto de 
Previdência Municipal de Mogi das Cruzes -
IPREM, para a finalidade que especifica. 

O Secretário de Gestão Pública e o Secretário de Governo, nos 
termos do artigo 109, da Lei Orgânica do Município, e no uso de suas atribuições 
conferidas na forma do disposto nos artigos 14, 32 e 35 da Lei n° 6.537, de 10 de maio 
de 2011, regulamentada pelo Decreto n° 11.587, de 10 de junho de 2011, combinado 
com o Decreto n° 11.861, de 3 de outubro de 2011 e, considerando o que consta do 
expediente em epígrafe, 

RESOLVE:  

Art. 1° Fica alterada a composição de membros do Comitê de 
Investimentos do Instituto de Previdência Municipal de Mogi das Cruzes - IPREM, 
constituída pela Portaria n° 3.289, de 7 de novembro de 2018, na forma abaixo 
identificada: 

I — Diretoria Executiva: 
a) Titular: 	Richard Carlos Castilhos — IPREM; 
b) Suplente: Edson Shigueaki Takimoto - IPREM; 

II — Conselho de Administração: 
a) Titular: Teófilo Ivo Pucha; 
b) Suplente: Victor Akinori Amano; 
c) Titular: Paulo Marrano Feijó; 
d) Suplente: Adriana de Melo Franciulli; 

111— Conselho FisCal: 
a) Titular: Franciny Pires de Campos; 
b) Suplente: Anderson Rodrigo de Oliveira; 
c) Titular: Rafael Hiroshi Yuba; 
d) Suplente: Fabio Costa Pizzolato; 

IV — Poder Executivo: 
a) Titular: Cristiane Xavier da Silva Saraiva; 
b) Suplente: Antonio Cleber Garcia Castanho de Almeida 

Júnior; 
c) Titular: Rafael Ballestero; 
d) Suplente: Fabiana Galhardo Duran. 



• 

PREFEITURA DE 

MOGI DAS CRUZES 

PORTARIA N° 4.083/19 — FLS. 02 

Art. 2° 	Este decreto entrará em vigor na data de sua publicaç 
cess do e consequência as designações anteriores. 

PREFEITUR • UNICIPAL DE MOGI DAS CR E , 9 de 
março 	 u da ã 	Cdade de Mogi das Cruzes. 

Ma 

‘Á'''.. , oril 
Registrada 	Secretaria de Governo - Departamento de 

Administração e publicada no Qu o de Editais da Prefeitura Municipal em 19 de 

dl 
março de 2019. 
SGOV/ana 

Secr ário de Gestão P 
e e rto Regi) 

Ó 

Marco Soare 
Secretário de Goverio 

guiar Calderaro 
dênte do IPREM 


	Page 1
	Page 2

